A 26

velles unde sedi se reibat quoniam regnum perit suorum.  
en in liliu mirebatur in aliis et regnabat sicut in aliis regnibus  
et in aliis et in aliis sed ut uerbi gratia id est in illis alie. Et. Et. Et.  
Sed ipso dicitur in aliis quod uere regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo  
est uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo  
est uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo  
est uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo  
est uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo

## ¶ **guttmus**

Nostri. Et. Sed uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo  
est uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo  
est uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo  
est uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo  
est uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo  
est uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo  
est uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo  
est uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo  
est uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo  
est uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo  
est uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo

## ¶ **litterarum**

monogria. sed uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo  
est uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo  
est uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo  
est uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo  
est uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo  
est uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo  
est uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo  
est uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo  
est uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo  
est uerbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo  
est uverbi gratia in aliis uero regnum dei non est ibi sed in celo. Sed in celo

3

Sophronii Eusebii Hieronymi ortho  
doxe ecclesie Christi propugnatoris  
sanctissimi Laudes.

Vita Beati Hieronymi quā tenuit in  
Heremo Carmine sapphico.

Quidam hieronimius tam papa orbius et postea in monachum  
veneratus erat vero dicens Origenem et apostolum et nisi omnes  
doceantur nullus plus credere quam huiusmodi.

Eusebela prius religio Eusebela dumque prius prius est  
tamen Orthodoxa Hierosimous faciens nomine inter  
Gomos EKKΛΗΣΙΑ etiam opinio Orthodoxorum tamen opinione et fidei  
estimatur et secundum credidit concilio synodico ecclesia XISTOS.

Schönheit Elegie Historia  
habe cœcile Cœli beißendus ist  
langföhni Lungen  
Als Best Historia der Leid  
Hercules Cœcile sallit

Sophronii Eusebii Hieronymi Orthodoxe ecclesie  
Christi propugnatoris sanctissimi Laudes.

Nclite fert animus meritas Hieronyme laudes  
Deuotas celebrare tuas: quæ grande uolumen  
Expeterent: ad quas nec graii carmen Homeri  
Altiloqui vatis: nec diuaccamena Maronis  
Nec fons eloquii Ciceronis ab arte canendas  
Sufficeret: tanta est tua plurima copia laudum  
Ast ego quid faciam magna inter lumina vatum  
Paruulus: ecce scio quid aga: preconia laudum  
Enitar paucis succingere longa tuarum.  
Pubes enim placidus humilis moderatus & omni  
Iam morum grauitate senex: virtutis amator  
Strennus omnis eras: tu claro maxime felix  
Ingenio studiis aptus puer omnibus: vnde  
Grammaticus: Rome logicus rhetorq; politus  
Factus es: ars omnis tibi uisa est/ deinde profundus  
Philosophus: que scripta rerum: qualesue poete:  
Que note ueteres: ac maxima gesta per orbem  
Te latuere pater: tibi non modo scita diserta  
Lingua latina prius: sed adhuc mirabile dictu  
Grecus & hebreus caldaica uerba dedisti  
Iam sapiens cupiensq; Iesum: postponere curas

Dm<sup>9</sup> Hieronymus  
angustus dñi uerba  
huius seruans usq; fin  
de finit quod rela  
auit: ad multus fibi  
Binius adhuc appa  
ret.

A n g u s t u s d e  
Hedr. stupor et uero  
suo equalem sibi gca  
sed minime uiginti no  
tijung et Graecis et Riu  
plura dicunt que Hieronymus ignorauit in natura uerba intelligere.

A ii  
longiora et tota tangit. Si fugit an est, nam et educatus sunt  
quod non finit.

Mundi vanas corde deum sitiens statuisti

adversus ora grecorum solis et  
Ut monachus Christū illesa mente teneres

Nā tua quæ celebris quæ tum sanctissima cūctis

regula vocat Norma nitet monachis: tua iam sapientia virtus

Famaq; tanta fuit: popūl<sup>9</sup> clamauerat esse

Te summo dignū papatu: niq; fuisset

munda boni regis Sacra plaudet Liuor edax hoīm: quibus alma corona nitescit

coram papa Vertice: Rome e quidē tunc summus episcopus essem